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Zawody klubowe – STRZELMISTRZ Łódź

Łódź 22 lipca 2023 roku

25m PISTOLET BOCZNEGO ZAPŁONU 20 strzałów
M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik

1 MYŚLIWIEC Janusz STRZELMISTRZ Łódź 161
2 GLAPIŃSKI Łukasz STRZELMISTRZ Łódź 161
3 WORONIN Robert STRZELMISTRZ Łódź 119
4 PACH Aneta STRZELMISTRZ Łódź 114
5 KOZIŃSKI Andrzej STRZELMISTRZ Łódź 111
6 SZYMAŃSKA-DĘBOWSKA Katarzyna STRZELMISTRZ Łódź 103
7 SZATKOWSKI Dariusz STRZELMISTRZ Łódź 102
8 JUSZCZUK Jerzy STRZELMISTRZ Łódź 89
9 BANASIAK Michał STRZELMISTRZ Łódź 87

10 KOLIBABKA Marcin STRZELMISTRZ Łódź 28
11 WOSIECKI Maciej STRZELMISTRZ Łódź 27

25m PISTOLET CENTRALNEGO ZAPŁONU 10 strzałów
M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik

1 OSTROWSKI Maurycy STRZELMISTRZ Łódź 90
2 WOŹNIAK Robert STRZELMISTRZ Łódź 68
3 WORONIN Robert STRZELMISTRZ Łódź 67
4 TOMIAKOWSKI Piotr STRZELMISTRZ Łódź 61
5 SATUR Piotr STRZELMISTRZ Łódź 60
6 KOZIŃSKI Andrzej STRZELMISTRZ Łódź 57
7 SZYMAŃSKA-DĘBOWSKA Katarzyna STRZELMISTRZ Łódź 53
8 PRYT Grzegorz STRZELMISTRZ Łódź 53
9 FISIAK Wojciech STRZELMISTRZ Łódź 53

10 KOLIBABKA Marcin STRZELMISTRZ Łódź 49
11 WOSIECKI Maciej STRZELMISTRZ Łódź 35
12 BŁĘCKI Zbigniew STRZELMISTRZ Łódź 24
13 KOLEŚNIKOWSKI Piotr STRZELMISTRZ Łódź 22

15m STRZELBA DYNAMICZNA 5 strzałów
M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik Czas

1 WORONIN Robert STRZELMISTRZ Łódź 50 7,08
2 FISIAK Wojciech STRZELMISTRZ Łódź 50 7,53
3 SZATKOWSKI Dariusz STRZELMISTRZ Łódź 50 16,50
4 PRYT Grzegorz STRZELMISTRZ Łódź 50 17,60
5 KOLIBABKA Marcin STRZELMISTRZ Łódź 50 32,82
6 OSTROWSKI Maurycy STRZELMISTRZ Łódź 40 4,35
7 MYŚLIWIEC Janusz STRZELMISTRZ Łódź 40 6,35
8 SATUR Piotr STRZELMISTRZ Łódź 40 6,79
9 BŁĘCKI Zbigniew STRZELMISTRZ Łódź 40 17,50

10 WOŹNIAK Robert STRZELMISTRZ Łódź 30 8,89
11 BANASIAK Michał STRZELMISTRZ Łódź 30 15,30
12 KOLEŚNIKOWSKI Piotr STRZELMISTRZ Łódź 20 12,13

50m KARABIN BOCZNEGO ZAPŁONU STANDARD 10 strzałów
M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik

1 WOSIECKI Maciej STRZELMISTRZ Łódź 94
2 SZATKOWSKI Dariusz STRZELMISTRZ Łódź 55
3 BANASIAK Michał STRZELMISTRZ Łódź 44
4 PACH Aneta STRZELMISTRZ Łódź 25
5 JUSZCZUK Jerzy STRZELMISTRZ Łódź 8

50m KARABIN BOCZNEGO ZAPŁONU OPEN 10 strzałów
M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik

1 WOŹNIAK Robert STRZELMISTRZ Łódź 60
2 FISIAK Wojciech STRZELMISTRZ Łódź 47

50m KARABIN CENTRALNEGO ZAPŁONU STANDARD 10 strzałów
M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik

1 SATUR Piotr STRZELMISTRZ Łódź 50
2 PRYT Grzegorz STRZELMISTRZ Łódź 48
3 BŁĘCKI Zbigniew STRZELMISTRZ Łódź 41
4 KOLEŚNIKOWSKI Piotr STRZELMISTRZ Łódź 30

50m KARABIN CENTRALNEGO ZAPŁONU OPEN 10 strzałów
M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik

1 OSTROWSKI Maurycy STRZELMISTRZ Łódź 62

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów.
Liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym.

Sędzia główny zawodów Przewodniczący RTS
Remigiusz Łaska
sędzia klasy II sędzia klasy II

Dariusz Gajzler


